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damunua, uMma

N neTepakosa Cotuna AnekceesHa
CasuHoBa Kcenna AHgpeesHa
Pumapaunn Juac Hukons MaHyanosHa
Babkesny Knpa AHnpeesHa
Tapacosa KaponvHa AnexkcaHapoeHa
3aukuHa AHa AnexceesHa

[LionuHa KpuetuHa CepreesHa
Cepproxosa Tancusa CTarnmcnasosHa
YesTaega Esa AxapeesHa

Mpouerko KOnnsa AnekcaHgposHa
Mepenenuua Keenna JervcosHa
A6no4HnKkoBa Kupa AnekcaHaposHa
2Kypoery MaprapvTa BanepbesHa
BoHpapeHko Keenns AnekcaHgpoBHa
M neeHko AHactacus CepreesHa
KoHonaukas Bepa CepreesHa
Mepngepesa Banepwa OmuTpuesHa
Pakca Mapraputa Ceprees+a
YetwuyvHa Bepa AnexkceesHa
EBnokmmoBa Keervs ButanbesHa

Me>kayHapoOHble copeBHOBaHNS "KyOoK CNTBHENLLINX CNOPTCMEHOB'

Hata
pOXAeHUA
07.08.2010
29.08.2011
09.09.2010
14.06.2011
20.12.2010
06.03.2011
08.06.2011
20.10.2011
16.01.2011
07.12.2011
20.10.2011
01.03.2011
17.11.2011
05.05.2012
24.08.2011
08.12.2012
04.07.2010
13.06.2010
22.06.2011
04.05.2012

CtpaHna
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e RUS
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= RUS
m RUS
i BLR
= RUS
EcLR
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B ELR
EEBLR
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Nno Xyoo>kecTBeHH Ol TMMHacTWUKe

FKOHWOopKK. VIHOWBWUAOYansHas nporpamMma.

TpeHep

Memba H.B.

Enwnceeea EM. MunmranuHa O.1,
Casuukasa J11. Jemermsesa E.T.
KpacHopyukas C.C.

Enuceesa EM. Munmnranvna Q..
YepHoea EM.

Ymaposa lO.y.

OuHKensLwTerH E.B.

CrkanguHa O.B.

WaranuHa BH. ®unkensiuTeinH E.B.

TykbaHerko J1T

Hukonaesa M.C. Jlykunna O.B.
>Kykoea 1.1,
BuuyH-Komapoea H0.0.
2Kykoea ..

YepkawwmHa J1.B.

JlykesaHeHko J1T.

Crpaxoea O.A.
KpacHopyukas C.C.
JlykesiHeHko J1.T.

Nasyk Mapua Muxainosna, MK (Pecnybnuka Benapyco)

Obpyuy

27.650"
27.200°
26.500°
25.400°
27 .250%
24.650"
25.6007
25.100"
26.700*
24.900"
24.400"
25.250°
25.600°
23.150'°
23.950"
23.250"
22,750"
22.500™
20.600%
20.700"

Akosnesa Mapua AnekcaHapoexa, CCBKMK (Poccua, Mocksa)

May

27.200'
25.350"
25.150°
26.000°
23.900"
25.950°
24.850°
24 550°
22.650"
24.300°
23.950"
23.100%
22.200"
24,6507
22.100"™
22.350"
22.100™
22250
22950"
21.400%°

Bynassl

NenTa

18-23 asrycra 2025 ropa

Cymma

54.850
52.550
51.650
51.400
51.150
50.600
50.450
49.650
49.350
49.200
48.350
48.350
47.800
47.800
46.050
45.600
44.850
44.750
43.550
42.100
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